
 
Ciechanów, dn.  11.05.2018 r. 

 

WZPI-ZP.271.1.20.2018 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych przez przywrócenie i nadanie nowych 

funkcji społeczno-gospodarczych części obszaru „Bloki” w Ciechanowie oraz ożywienie 

zmarginalizowanego obszaru pasażu im. M. Konopnickiej w centrum Ciechanowa 

poprzez przywrócenie wartości historycznych i kulturowych oraz nadanie nowych 

funkcji społeczno-gospodarczych” 

realizowana w formule „zaprojektuj i wybuduj” w podziale na części: 

Część nr 1 „Rewaloryzacja budynku zlokalizowanego w Ciechanowie przy Placu 

Piłsudskiego”, obejmująca termomodernizację, modernizację oraz adaptację  

i wyposażenie istniejącej zabudowy na parterze na cele społeczno – edukacyjne oraz 

zmianę sposobu użytkowania wspólnej przestrzeni miejskiej”, 

Część nr 2„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Placu Piłsudskiego w dzielnicy 

Bloki w Ciechanowie” 

 

Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

I. Zamawiający dokonuje zmiany rozdziału IV SIWZ: 

Treść przed zmianą:  

 „Termin realizacji zamówienia dla Części nr 1 i 2:  

Etap I: Opracowanie kompletu dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z uzyskaniem 

ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę do 110 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 

Umowy. 

Etap II: Wykonanie robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia: do dnia  

9 listopada 2018 r.” 

Treść po zmianie: 

 „Termin realizacji zamówienia dla Części nr 1 i 2:  

Etap I: Opracowanie kompletu dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z uzyskaniem 

ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę do 180 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 

Umowy. 

Etap II: Wykonanie robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia: do dnia  

31.05.2019 r.” 

II.   Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy dla Części nr 1 i nr 2–  

Załącznik nr 9a i 9b do SIWZ w § 6 ust. 2 „termin realizacji przedmiotu umowy”  

w następujący sposób:  

Treść przed zmianą:  

„2. Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania Przedmiotu Umowy w następujących 

terminach: 



 
a) Etap I: opracowanie dokumentacji, o której mowa w § 2 ust. 3 i 5 pkt. 1-4 oraz 

uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę w terminie do 110 dni 

kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy. 

b) Etap II: wykonanie robót budowlanych objętych Przedmiotem Umowy oraz 

opracowanie dokumentacji, o której mowa w § 2 ust. 5 pkt. 5 do dnia  

09.11.2018 r.” 

Treść po zmianie: 

„2. Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania Przedmiotu Umowy w następujących 

terminach: 

c) Etap I: opracowanie dokumentacji, o której mowa w § 2 ust. 3 i 5 pkt. 1-4 oraz 

uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę w terminie do 180 dni 

kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy. 

d) Etap II: wykonanie robót budowlanych objętych Przedmiotem Umowy oraz 

opracowanie dokumentacji, o której mowa w § 2 ust. 5 pkt. 5 do dnia  

31.05.2019 r.” 

III. Zmianie ulega również treść ogłoszenia o zamówieniu nr 551308-N-2018 z dnia 

26.04.2018 r. sekcja  II.8)  i II.9) dotycząca okresu w jakim będzie realizowane 

zamówienie z dnia 09.11.2018 r. na dzień 31.05.2019 r. zmianie ulega również   

termin na opracowanie dokumentacji ze 110 dni na 180 dni od dnia zawarcia umowy.  

IV. Zamawiający zmienia Załącznik nr 10a - Tabela elementów scalonych dla  

Części nr 1 (w załączeniu po zmianach). 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 14.05.2018 r. 

na dzień 21.05.2018 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego 

Biuro Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. 

Otwarcie ofert nastąpi 21.05.2018 r. o godz. 10:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII 

pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1 oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 551308-N-2018 z dnia 

26.04.2018 r. 

 

 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

            /-/ Joanna Potocka- Rak 

  ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Tabela elementów scalonych dla Części nr 1-  Załącznik nr 10a 

 


